проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от

                                                                                               №
О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги от 09.12.2003 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот»
В соответствии со статьями 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Внести в постановление Городской Думы города Калуги от 09.12.2003 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава членов комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот Бикмаеву Анастасию Сергеевну и Грачева Виталия Владимировича.
1.2. Ввести в состав членов комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот Антошкину Анну Игоревну - председателя финансово-экономического комитета управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги и Сероштан Евгению Ивановну - заместителя председателя комитета - начальника отдела по правовому обеспечению деятельности Городского Головы правового комитета управления делами Городского Головы города Калуги.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                              А.Г.Иванов